C a s t r . T r e m b . Fase. 16 nr. 765. 

7. W Trembowli, 21 . lutego 1777. 

Sąd grodzki trembowelski zleca urzędnikom kancelaryjnym, aby 
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j a k najrychlej uporządkowali księgi grodzkie trembowelskie i sporządzili 
ich regestr. 

Actum in castro Trembovliensi, feria sexta post dominicam Invo-
cavit quadragesimalem, id est die 21. mensis februariì anno Domini 1777. 

Officium castrense Trembovliense obtemperando mandato a supremo 
tribunali Leopoliensi die 18. decembris anno praeterito emanato, in ordine 
conscriptionis librorum actorum castrensium Trembovliensium perficiendi-
que ordinis circa eadem acta castrensia Trembovliensia hanc iudicialem 
profert declarationem, quatenus generosi archivistae iurati, utpote ge
nerosi Simon Nowicki et Antonius Dębowicz una cum generoso Antonio 
Lipink, actorum castrensium Trembovliensium susceptante et generosis 
compalestritis, utpote generosis Josepho Górecki, Alexandro Kolwowski, 
Adamo Kostecki, Valentino Mierzeiowski, Josepho Olszewski, Ignatio 
Cywiński, Antonio Rożnowski, Thoma Płoński, Ferdinando Modzelowski, 
Dominico Pulikowski, Josepho Poiadowski, cuiusvis nominis Doma
niewski, Francisco Kaznowski, manum operi quanto cicius admoveant 
et conscriptionem librorum actorum castrensium Trembovliensium dili-
genter et sine mora confici curent, copias transactionum et prothocolla 
seu libros actorum ordine suo in archivo deponant et id omne, quod 
ad honestum ordinem et praescriptam satisfactionem mandato supremi 
tribunalis supra de actu exarato pertinet, exequi non intermittant sub 
responsione a non exequentibus praemissa in proximis officii sui que-
relarum terminis reddenda. 

C a s t r . T r e m b . T. 364 str. 93—94. 

III. Fragmenty ksiąg ziemskich trembowelskich 

1439 — 1475. 

1. W Trembowli, 28. grudnia 1439. 
Ihnatko z Kutyszcz, sędzia i Scibor z Wasiczyna, podsędek ziem

scy haliccy poświadczają, iź Janusz z Orynina, podkomorzy generalny 
podolski, zapisał małżonce swej Fennie 450 grzywien tytułem wiana na 
wsiach Po db ohuro dy cze, Warwaryńce i Załuże. 

Data obiaty 18. grudnia 1447. 

Ihnatko de Cuthyscza, index et Stiborius de Wasyczyn, subiudex 
terre Halic. generales, significamus, quomodo mfs. dom. Ianussius de 
Orynyn, subcamerarius terre Podolie generalis, inscripsit nobil. dom. 
Fenne conthorali sue quadringentas cum quinquaginta marcas ; centum 
videlicet marcas mediorum grossorum et centum marcas in minuta pe
cunia ratione dotis, quam cum ipsa Fenna Ianussius fassus est se re
cepisse, et centum marcas mediorum grossorum cum centum et quin
quaginta marcis racione dotis (sic) minute pecunie valentis monete et 
numeri Polonicalium super villa Podbohurodzycze et cum Warwarnicze 
ac Zalusze angulis eisdem bonis ville Podbohurodzycze annexis in distr. 
Leopol. sitis. Quam villam cum tota curia ac angulis eisdem bonis an-
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nexis Phenna, si supervixerit viro suo, tenebit iure vidualitatis. Ipsa 
vero Phenna ad secundas nupcias convolante, dantes sibi proximiores 
Ianussy ducentas mediorum grossorum et ducentas cum quinquaginta 
marcas (minute pecunie), villa Podbohurodzycze cum tota curia ac War-
warnicze et Zalusze angulis ad ipsos devolvetur. Super quo per Fyen-
nam memoriale positum est. In cuius rei testimonium sigilla nostra 
presentibus sunt appensa. Da tum et actum in Tribowla, feria secunda 
ipso die Innocentum beatorum anno Domini millessimo quadrino entesimo 
quadragesimo (28. grudnia 1439 r.), presentibus ibidem nobilibus do-
minis Stanislao de Myszkowcze, Ianusio de Zarwanicza, Nicolao Szpar-
galth de Losznyow, Stanislao de Baworow heredibus, Zdun Wogewoda 
Tribowliensi et Ianusio Radwan aliisque quam pluribus fidedignis circa 
premissa testibus.